статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

2.2. Сума Договору складає: 110 000,00 грн.(Сто
десять тисяч гривень 00 копійок), без. ПДВ в т.ч.: -
послуги збирання, вивезення та захоронення
твердих побутових відходів з території села Старе
Село, Барвінкове, Гірне, Вишневе (дана послуга є
комунальною і сплачується щомісячно) по КЕКВ
2275 – 85 000,00 грн. (Вісімдесят п'ять тисяч
гривень 00 копійок), без ПДВ; - послуги збирання,
вивезення та захоронення твердих побутових
відходів зі стихійних звалищ на території громади
(дана послуга не є комунальною) по КЕКВ 2240 – 25
000,00 грн. (Двадцять п'ять тисяч гривень 00
копійок).